
繰越金 0

2011/7/5 7/2 総会 5,500 5,500

2011/8/22 預金利息 1 5,501

2011/9/5 9/3COFセミナー 8,200 13,701

2011/10/31 10/29・30エコフェア2011 in UBE 20,560 34,261

2011/10/31 10/29・30エコフェア2011 in UBE 7,178 41,439

2011/11/7 10/29・30エコフェア2011 in UBE 200 41,639

2011/11/30 宇部まつり実行委員会より 38,185 79,824

2011/12/5 COF委員より 200 80,024

2011/12/9 エコフェア実行委員会よりCOF種苗代 45,451 125,475

2011/12/22 講演会謝金（宇部コンビナート省エネ・ＧＨＧ削減研究協議会） 10,000 135,475

2011/12/27 山口エコ市場ｸﾚｼﾞｯﾄ27000円支払（振込手数料105円含む） 27,105 108,370

2011/1/20 UNCCA事務局より 3,200

2012/1/26 山口エコ市場ｸﾚｼﾞｯﾄ12000円支払（振込手数料105円含む） 12,105 96,265

2012/2/20 預金利息 5 96,270

2012/2/27 エコなかまの集い 6,648 102,918

2012/2/27 UNCCA事務局より 2,800 105,718

2012/3/13 苗木の購入 108,918

合計 148,128 148,128 0

2011年度カーボンオフセット募金出納簿

入金日 支出 差引残高内容 収入


